
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2021 №  41__________
п. Чегдомын

б  внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 30.06.2020 № 389 
«О переименовании Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 14 им. В.Н. Захарова 
Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края» в связи с допущенными техническими 
ошибками.

В связи с допущенными техническими ошибками в постановлении 
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края от 30.06.2020 № 389 «О переименовании Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№14 им. В.Н. Захарова Чекундинского сельского поселения
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»,
администрация района Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. П. 1 постановления администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 30.06.2020 № 389
«О переименовании Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 14 им. В.Н. Захарова 
Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края» изложить в следующей редакции:

«1. Переименовать Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение среднюю общеобразовательную школу № 14 им. В. Н. Захарова 
Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края в Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение основную общеобразовательную школу 
№ 14 им. В.Н. Захарова Чекундинского сельского поселения 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя управления образования (заместителя главы
администрации района) Гермаш Т. С.

ПА 0 0 2 2 1 2

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2020 г. Зак.51 Тир. 1000 экз.



3. Постановление вступает в силу 
опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района

после официального

И.В. Феофанова


